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TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

VE

İHALENİN VERİLMESİ HUSUSUNDA DÜŞÜNCELER

Projenin Adı
              :
 Sağlık Sektörünün Yeniden Yapılandırılmasına Destek Projesi

IBRD Kredi No           : 
7717-TU
İhale Adı                     : 

 ……………. (Mal alımının adı)
İhale Referans No.
:       ……………. (No-objection alınan Sözleşme numarası)
İHALE KARARI 
Sağlık Sektörünün Yeniden Yapılandırılmasına Destek Projesi kapsamında, T.C. Sağlık Bakanlığı …………….. (Birim/Kurum Adı) tarafından, Dünya Bankası Satınalma Usul ve Esaslarına uygun olarak, Ulusal Rekabete Açık İhale (NCB) yöntemiyle temin edilecek “……………. (Mal alımının adı)” alımı işi; Dünya Bankasının XX.XX.201X tarihli uygun görüşüne ve Makamın XX.XX.201X tarih ve ………… sayılı Harcama Talimatına istinaden XX.XX.201X tarihinde ilan edilmiştir. İhale ilanı XX.XX.201X tarihli …………. sayılı Resmi Gazetede bir gün süreyle yayınlanmış, Birimin/Kurumun ve Bakanlığın İnternet sitelerinde ihale tarihine kadar askıda kalmıştır. 
Son teklif verme gün ve saatine kadar (XX.XX.201X tarihinde saat xx:xx) toplam …. (…. yazı ile) firma (EK 1) şartname almıştır. Muhtemel teklif sahiplerinden, ihale belgelerine göre son teklif verme tarihinden 14 gün öncesine kadar alınan açıklama ve değişiklik taleplerine cevap verilmesi esas olmakla birlikte, XX.XX.201X tarihinde alınan açıklama talebine XX.XX.201X tarihinde “… sıra numaralı açıklama” ile cevap verilmiş ve açıklama metni ihale şartnamesini alan firmalara elektronik postayla ve/veya faksla gönderilmiştir. (EK 2) 
İhale belgelerini satın alan …. (…. yazı ile) firmadan …. (…. yazı ile) i (EK 3) son teklif verme gün ve saatinde (XX.XX.201X tarihinde saat xx:xx)  tekliflerini vermiştir. 

Teklifler İdarenin …………….. (Teklif açılışın yapılacağı yer/salon) da, teklif sahiplerinin temsilcileri huzurunda, Makamın XX.XX.201X tarih ve …. sayılı Olurlarıyla teşkil edilen İhale Komisyonunca, alındıkları sıra numarasına uygun olarak açılmış ve açılışta okunan bilgiler Teklif Açılış Kontrol Listesine (EK 4) (Tablo 4) kaydedilerek ilgili firma temsilcilerine imzalatılmıştır. Komisyon Üyeleri tarafından da imzalanan açılış tutanakları ihale açılışını takiben teklif veren bütün firmalara ve Dünya Bankasına iletilmek üzere Proje Yönetim Destek Birimine faksla ve/veya e-mail ile gönderilmiştir.(Ön İncelemeye tabi olan alımlar için) 
Alınan …. (…. yazı ile) teklif daha sonra, İhale Komisyonu tarafından, İhale Belgeleri “Teklif Sahiplerine Talimatlar” başlıklı  Bölüm I 24. Madde  gereğince ön incelemeye tabi tutulmuş, bu safhada, şartnamenin “Teklif Sahiplerine Talimatlar” 2. Madde hükmü gereğince teklif sahiplerinin ihaleye katılabilme yeterlilikleri; tekliflerin usulünce imzalanıp imzalanmadığı; gerekli teminatların mevcut olup olmadığı ve ihale belgelerinde istenen şartları esas itibariyle karşılayıp karşılamadıklarına bakılmıştır (Tablo 5). 
…………………… (Varsa tekliflere ilişkin açıklama talepleri gibi konuların değerlendirmesi burada ele alınabilir. Konuya ilişkin kararlar buraya yazılabilir.) (EK 5)
Yukarıda belirtilen tespitler dışında tüm teklifler, İhale Belgeleri “Teklif Sahiplerine Talimatlar” başlıklı Bölüm I 24. Maddenin a ila d bentlerinde aranan şartları -  uygunluk, usulünce imzalanmış olma, gerekli teminatların verilmiş olması ve istenen şartların esas itibariyle karşılanması – karşıladığından ve 24.5’inci madde gereğince yapılması gereken herhangi bir aritmetik düzeltmeye ve ilgili madde gereğince fiyat değişikliği veya indirime yönelik herhangi bir düzenleme yapılmasına gerek olmadığından (Tablo 6), en düşük bedelli teklif olarak değerlendirilen (Tablo 7) ve teknik şartnameye uygun teklif eden …………. ( en uygun teklif sahibi) firmasının Teklif Sahiplerine Talimatlar başlıklı Bölüm I 9. ve 13. madde hükümleri uyarınca teklifinde sunduğu belgeler üzerinden yeterliliğine bakılmıştır (Tablo 8). 

……………….. (açıklama konusu) konusunda açıklama istenmiş (EK 6) ve alınan açıklama (EK 7), teklifteki ön yeterliliğe esas diğer bilgilerle birlikte değerlendirilmiştir. (Tablo 8). (En uygun teklif sahibinden bir açıklama talep edilmişse bu bölümde belirtilebilir.)
Komisyonumuz yukarıda belirtildiği şekilde yapılan ön inceleme ve detaylı değerlendirmeden sonra, …………….. (No-objection alınan Sözleşme numarası) referans numaralı “……………. (Mal alımının adı)”  ihalesinin, teklifi her bakımdan şartnameyi karşılayan, fiyatı en düşük olarak değerlendirilmiş ve aranan yeterlilik kriterlerini taşıyan ……………… ( en uygun teklif sahibi)  firmasına KDV hariç ……….. TL (…….. yazı ile) bedelle verilmesine (Tablo 9) ve bu kararın Makamın Oluruna arz edilmesine oybirliğiyle karar vermiştir. XX.XX.201X
	İHALE VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

	
	 Adı, Soyadı, Unvanı, İmzası

	Komisyon Başkanı 


	

	Komisyon Üyesi


	

	Komisyon Üyesi 


	


OLUR

…/…/201X

(Harcama Yetkilisinin Adı)
(Unvanı)
Tablo 1. Tanımlar

	1.1 Borçlunun Adı
	T.C. Sağlık Bakanlığı 

	1.2 Kredi Numarası
	7717-TU

	1.3 Başlangıç Tarihi
	30.06.2009

	1.4 Bitiş Tarihi
	

	a) Orijinal
	31.07.2013

	b) Değişen
	31.05.2015

	1.5 Projenin Adı
	Sağlık Sektörünün Yeniden Yapılandırılmasına Destek Projesi

	1.6 İşverenin
	

	a) Adı
	T.C. Sağlık Bakanlığı, 
(Birim/Kurum Adı)

	b) Adresi
	

	1.7 Sözleşme (İhale) No.
	…………….. (No-objection alınan Sözleşme numarası)

	1.8 Sözleşmenin (İhale) Tanımı
	 …………….. (Mal alımının adı)

	1.9 Tahmini Bedel
	…………….. TL+KDV

	1.10 İhale Türü
	Ulusal Rekabetçi İhale (NCB)

	1.11 Ön İnceleme Gerekliliği
	Evet/Hayır

	1.12 Yerel Firma Tercihi
	Hayır

	1.13 Sabit Fiyatlı Sözleşme
	Evet

	1.14 Finans Paylaşımı (varsa)
	Hayır

	a) Kurumun Adı
	-

	b) Kurum Tarafından Finanse Edilen Oran
	-


Tablo 2. İhale İşlemleri

	2.1 Genel İhale İlanı (GPN)
	

	a) İlk yayınlanma tarihi
	-

	b) Son yayınlanma tarihi
	-

	2.2 Ön seçim gerekiyorsa
	

	a)Ön seçimi geçen firma sayısı
	-

	b)Banka’nın “no objection” verdiği tarih 
	-

	2.3 Özel İhale İlanının (SPN)
	

	a) Ulusal Yayın Organının Adı
	Resmi Gazete, Bakanlık ve Kurum Internet Siteleri 

	b) Yayınlanma Tarihi
	XX.XX.201X

	c) Yerel yayın organının adı
	-

	d) Yayınlanma Tarihi
	-

	e) İlan ile bilgilenen firma sayısı
	

	2.4 Standart İhale Dokümanının
	

	a) Adı, yayımlanma tarihi
	Bankanın Avrupa ve Orta Asya Bölgesi için yayınladığı örnek URİ belgesi 

	b) İhale dokümanlarına Banka’nın ön onay verdiği tarih
	

	c) Dokümanların ihaleye katılan firmalara dağıtım tarihi
	

	2.5 Doküman alan firma sayısı
	

	2.6 İhale dokümanlarında değişiklik yapılmışsa
	

	a) Değişikliklerin Bankaya bildirilme tarihi
	- 

	b) Bankanın değişikliklere ön onay verdiği tarih
	-

	2.7 İhale öncesi toplantı yapılmışsa tarihi
	-

	2.8 Toplantı notlarının ihaleye katılan firmalara ve bankaya gönderiliş tarihi
	-


Tablo 3. Tekliflerin Verilmesi ve Açılması

	3.1 Son Teklif Verme Günü
	

	a) Orijinal tarih, zaman
	XX.XX.201X - xx:xx

	b) Süre uzatımı eğer varsa
	-

	3.2 Tekliflerin açılma tarih ve zamanı
	XX.XX.201X - xx:xx

	3.3 Açılan teklifin kaydedilmesi ve Bankaya gönderilme tarihi
	XX.XX.201X

	3.4 Verilen teklif sayısı
	

	3.5 Teklifin geçerlilik süresi (gün)
	60 takvim günü

	a) Asıl
	XX.XX.201X (Teklif geçerlilik son tarihi)

	b) Süre uzatımı (eğer varsa)
	-

	c) Süre uzatımına Bankanın ön onay verdiği tarih
	-


Tablo 4. Teklif Açma Tutanağı

(İhale açılışında okunduğu şekliyle)

İhale dokümanları "Teklif Sahiplerine Talimatlar" “Tekliflerin Açılması” başlıklı madde 22.1'e göre XX.XX.201X tarihi saat xx:xx’ de teklif sahiplerinin temsilcilerinden hazır bulunanların önünde açılmıştır. Tekliflerin açılışları sırasında aşağıda belirtilen bilgiler toplantı esnasında teklif sahiplerine duyurulmuş ve tutanak altına alınmıştır. (EK 4)

	Sıra No
	Teklif Sahibi
	Toplam Teklif Bedeli
(KDV Hariç TL)
	Geçici Teminat Miktarı (TL)
	Geçici Teminat Geçerlilik Tarihi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Tablo 5. Ön İnceleme
	Sıra No
	Teklif Sahibi 
(a)
	Doğrulama                        (b)
	Uygunluk 
(c)
	Teminat Mektubu
 (d)
	Teklifin Tamlığı              ( e)
	Şartları Önemli Ölçüde Karşılama       
 (f)
	Detaylı İncelemeye Kabul
(g)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


Tablo 6. Düzeltmeler ve İndirimler 

	Teklif Sıra No
	Teklif Sahibi                                                                           (a)
	Teklif Bedeli
	Aritmetik Düzeltmeler
	Aritmetik Olarak Düzeltilmiş Teklif Bedeli                               (f) = (c) + (d)+(e)
	İndirimler
	Aritmetik Olarak Düzeltilmiş/İndirim Uygulanmış Teklif Bedeli                                           (i) = (f) - (h)

	
	
	Para Birimi                     (b)
	Bedel                         ( c)
	Aritmetik Hata                    (d)
	Şarta Bağlı Toplam            ( e)
	
	Yüzde                (g)
	Miktar              (h) 
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Tablo 7.
	Değerlendirmeye Alınan Teklifler                                                                    (En Düşükten En Yükseğe Sıralanmış Şekliyle)  

	

	SIRA NO
	TEKLİF SAHİBİNİN ADI
	ARİTMETİK DÜZELTME SONRASI                           TOPLAM TEKLİF BEDELİ  (TL)                     

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


Tablo 8. Detaylı İnceleme 

(Son Yeterlilik)

	TST Madde No
	Tanımı
	Belgesi
	Komisyon Değerlendirmesi

	9.1
	i.  Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, ilk ilan veya davet tarihinin ya da ihale veya son başvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
	
	

	
	ii. Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, ilk ilan veya davet tarihinin ya da ihale veya son başvuru tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
	Örnek: VAR
	Örnek: UYGUN

	
	iii. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,


	
	

	
	iv. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
	Örnek: VAR
	Örnek: UYGUN

	
	v. Vekâleten ihaleye katılma halinde; vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi.
	
	


	TST Madde No
	Tanımı
	Belgesi
	Komisyon Değerlendirmesi

	13.3 (b)
	Teklif sahibinin son 3 (üç) yıllık (2010-2011-2012)
  ortalama cirosunun …………… TL
  eşdeğerinden az olmaması gerekmektedir. (Ciro, Bilanço ve Gelir Tablosu ile belgelendirilecek olup YMM veya vergi dairesi onaylı olacaktır ve gerekmesi halinde hesaplamalar yapılırken ait olduğu dönemin son günündeki TC Merkez Bankası Döviz Satış kurundan Türk Lirasına çevrilecektir.)
Yıl

Ciro

2010
2011
2012
Toplam 


	İlgili yıllara ait SMMM veya YMM tasdikli bilançolar, kurumlar vergisi beyannameleri – ilgili yıllara ait tasdikli ciro rakamları

	Örnek: UYGUN

	13.3 (b)
	Teklif Sahibi son 5 (beş) yıl içerisinde en az ….. (….) adet benzer malzeme/ekipman/donanım tedarik işi yapmış olduğunu referans mektupları ve önceki iş bitirme belgeleri ile tevsik edecektir. Teklif Sahibi son 5 (beş) yıldır müşterisi olan kurum ve kişilerin isim ve adreslerini teklifi ile birlikte verecektir.(Son beş yıl, teklif verilen yılın bir önceki yılından başlamak üzere geriye olan  beş yıldır.)
Sıra No

Sözleşme Tarihi

İşveren 

Bedeli (TL)

1

2
3


	İlgili belgelere ilişkin açıklama.

	Örnek: UYGUN


	TST Madde No
	Tanımı
	Belgesi
	Komisyon Değerlendirmesi

	13.3 (b)
	Davalık olduğu konular: Teklif Sahibi, son 5 (beş) yıl  içerisinde tamamladığı veya halen devam eden Sözleşmelerle ilgili dava veya tahkim ve diğer hukuksal durumu hakkında tam ve doğru bilgiyi verecektir. Teklif Sahibinin yanlış veya eksik bilgi vermesi başvurusunun iptaline neden olabilecektir. 


	Örnek:
Davası olmadığına ilişkin taahhüdü vardır. Değerlendirme tarihi itibariyle KİK kapsamındaki ihalelerden yasaklanmamıştır.

	Örnek: UYGUN


Tablo 9. İhalenin Verilmesi Önerilen Firma

	1. En düşük teklifi veren ve sözleşmeyi imzalaması uygun olabilecek firma
	.

	a. Adı
	

	b. Adresi
	

	2. Eğer teklif bir kuruluş tarafından sunulmuşsa, asıl sağlayıcı firmaları belirtin
	-

	a. Adı
	-

	b. Adresi
	-

	3. Eğer ihaleye katılan firma ortak girişim ise, bütün ortakları, ülkelerini ve sözleşmedeki hisselerini belirtin
	-

	4. Mal/Malzemelerin/Hizmetlerin kaynağı olan ülke
	

	5. Sözleşmenin imzalanabileceği tahmini tarih (ay/yıl)
	

	6. Proje sahasının tahmini teslim/ tamamlanma süresi
	Örnek:2 gün – 27-28 Haziran 2013 

	
	Para Birimi
	Miktarı veya %

	7. Teklif Bedeli/Bedelleri (okunduğu şekliyle)
	
	

	8. Yapılan hataların düzeltilmesi
	
	

	9. İndirimler
	
	

	10. Diğer düzeltmeler/Ayarlamalar
	
	

	11. Sözleşme için uygun bulunan miktar
	
	


EKLER: 
(İhale Kararında Atıfta Bulunulan Ekler) 

Ek 1: 
İhale Şartnamesi Alındı Tutanağı (… sayfa)

Ek 2: 
Açıklama Talebi ve Verilen Cevaplar (… sayfa)

Ek 3:
Teklif Teslim Tutanağı  (… sayfa)

Ek 4:
Teklif Açılış Kontrol Listesi  (… sayfa)

Ek 5: 
(Varsa açıklama talebine ilişkin cevap) (diğer teklif sahipleri için) (… sayfa) 

Ek 6: 
(Varsa) Açıklama Talebi(en uygun teklif sahibi için) (… sayfa) 

Ek 7: 
(Varsa)  Firma Cevabı (en uygun teklif sahibi için)  (… sayfa) 

�   İhalenin yapıldığı yıla göre revize ediniz.





�  Alımın büyüklüğüne göre revize edilebilir.
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